non^z incarcerentur^{a'}, propterea quod^{b'} accusati^{c'} sunt^{d'} tantum^{e'}, qui^{f'} in nullo forsitan^{g'} deliquerunt^{h'}, et^{i'} incarcerati^{k'} etiam, qui incarcerationis tempore^{l'} fideiussores ydoneos^{m'} dare non poterant^{n'}, datis^{o'} fideiussoribus liberentur^{p'}. Contingebat enim^{q'} aliquando, quod ob^{r'} timorem^{r'} carceris accusati^{s'} etiam^{t'} innocentes^{u'} se a iudiciis^{v'} subtrahebant^{w'}, et pene^{x'} nocentium^{y'}, qui carcerali^{z'} custodia^{a''} tenebantur, differebantur^{b''} interdum, dum^{c''} causam^{d''} in^{e''} vinculis^{f''} non dicebant^{g''}. Contingente^{h''} hoc sepe propter accusatorum absentiam, qui ad victoriā^{i''} sibi credunt abunde^{k''} sufficere^{k''}, quod^{l''} adversarios suos carceri^{m''} faciunt^{m''} mancipari, illud etiam^{n''} presenti coniungimus^{o''} sanctioni, ut, si quando accusatus^{p''} propterea carcere^{q''} teneatur^{r''}, quod fideiussores^{s''} dare non possit^{t''}, et^{u''} se defendere sit^{v''} paratus^{w''}, accusatorem^{d'} instanter^{e'} accusationem^{f'} prosequi^{g'} volumus^{h'} institutam^{i'}. A qua si^k forte in^l odium incarcerati^m destiteritⁿ, ut suppicio carceris affligatur, desistentie^o penam nostris constitutionibus stabilitam^p ipsum^q decernimus^r sustinere^s.

30

non^z incarcerentur^{a'}, propterea quod^{b'} accusati^{c'} sunt^{d'} tantum^{e'}, qui^{f'} in nullo forsitan^{g'} deliquerunt^{h'}, et^{i'} incarcerati^{k'} etiam, qui incarcerationis tempore^{l'} fideiussores ydoneos^{m'} dare non poterant^{n'}, datis^{o'} fideiussoribus liberentur^{p'}. Contingebat enim^{q'} aliquando, quod ob^{r'} timorem^{r'} carceris accusati^{s'} etiam^{t'} innocentes^{u'} se a iudiciis^{v'} subtrahebant^{w'}, et pene^{x'} nocentium^{y'}, qui carcerali^{z'} custodia^{a''} tenebantur, differebantur^{b''} interdum, dum^{c''} causam^{d''} in^{e''} vinculis^{f''} non dicebant^{g''}. Contingente^{h''} hoc sepe propter accusatorum absentiam, qui ad victoriā^{i''} sibi credunt abunde^{k''} sufficere^{k''}, quod^{l''} adversarios suos carceri^{m''} faciunt^{m''} mancipari, illud etiam^{n''} presenti coniungimus^{o''} sanctioni, ut, si quando accusatus^{p''} propterea carcere^{q''} teneatur^{r''}, quod fideiussores^{s''} dare non possit^{t''}, et^{u''} se defendere sit^{v''} paratus^{w''}, solutis^{w''} vinculis in iudicio presentetur^{x''} nec^{y''} ex vinculis causam dicat^{z''} et deinde instantia^a soluti^b iudicii ad vincula deducatur^c; accusatorem^{d'} instanter^{e'} accusationem^{f'} prosequi^{g'} volumus^{h'} institutam^{i'}. A qua si^k forte in^l odium incarcerati^m destiteritⁿ, ut suppicio carceris affligatur, desistentie^o penam nostris constitutionibus stabilitam^p ipsum^q decernimus^r sustinere^s.